UBND TỈNH QUẢNG NGÃI

SỞ NÔNG NGHIỆP VÀ PTNT

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập  -  Tự do  -  Hạnh phúc

Số:           /SNNPTNT-TTKN Quảng Ngãi, ngày       tháng 5 năm 2024

V/v đăng ký thực hiện Chương trình

Khuyến nông tỉnh năm 2025

        Kính gửi: Ủy ban nhân dân các huyện, thị xã, thành phố

Thực hiện Nghị định 83/2018/NĐ-CP ngày 25/4/2018 của Chính phủ về

Khuyến nông; Quyết định số 677/QĐ-UBND ngày 25/4/2023 của UBND tỉnh

Quảng Ngãi về việc phê duyệt Chương trình Khuyến nông tỉnh Quảng Ngãi giai

đoạn 2024-2026.

Để có cơ sở xây dựng Chương trình Khuyến nông tỉnh năm 2025, Sở Nông

nghiệp và PTNT Quảng Ngãi đề nghị UBND các huyện, thị xã, thành phố đăng ký

Danh mục Chương trình Khuyến nông năm 2025 gửi về Sở Nông nghiệp và PTNT

(thông qua Trung tâm Khuyến nông tỉnh Quảng Ngãi) trước ngày 31/5/2024.

Sở Nông nghiệp và PTNT rất mong nhận được sự phối hợp của UBND các

huyện, thị xã, thành phố./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- GĐ, PGĐ (A.Trung);

- Trung tâm Khuyến nông;

- Lưu: VT, TTKN(lan).

KT. GIÁM ĐỐC

PHÓ GIÁM ĐỐC

Nguyễn Quang Trung

		2024-05-09T16:48:03+0700

		2024-05-09T16:50:53+0700

		2024-05-09T16:50:53+0700

		2024-05-09T16:50:53+0700